Processo Administrativo nº 588/2025, cujo objeto Contratação de empresa para fornecer material didático para os programas
da Secretaria de Assistência Social do município de Andorinha – BA, para a empresa: JAIRO DE ANDRADE inscrito no CNPJ sob o
nº 10.511.367/0001-23, com o respectivo valor de R$ 241.410,00 (duzentos e quarenta e um mil quatrocentos e dez reais). Para o
período de 12 (doze) meses. Andorinha - Bahia, 01 de agosto de 2025. Adilberto Evangelista de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA – BAHIA
CNPJ: 16.448.870/0001-68

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: